Ofício n.º 37/SACOM

                         Unaí (MG), 3 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informo a V. Excelência que tramita na Comissão de Serviços, Obras, Transporte e

Viação Municipais a Petição n.º 4/2022, de autoria dos Vereadores Ronei do Novo Horizonte

Dorinha Melgaço e Petrônio Nego Rocha, que “denuncia mau uso de bem público para fins

particulares”.

Considerando a deliberação dos Membros desta Comissão a respeito da matéria,

reitero o requerimento da lista das pessoas atendidas pelos bens públicos de n.º 60.614 e n.º 60.925,

desde que vieram da Associação do Salobo, os abastecimentos que foram realizados e as taxas que

foram recolhidas para que eles pudessem prestar os serviços, conforme o Ofício n.º 119/Sacom, de

20 de dezembro de 2022, em anexo.

Respeitosamente,

VEREADOR RAFHAEL DE PAULO

Presidente da Comissão

A Sua Excelência o Senhor

JOSDÉ GOMES BRANQUINHO

Prefeito Municipal

Unaí – Minas Gerais